DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXTRAS Ano VIII - Edição Nº 245 de 12 de Abril de 2022

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 13/04/2022 10:17:11 - IP com n°: 10.1.1.13

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
- EXTRATO DE - CONTRATO : 20221467 /2022

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 20221467 ORIGEM: PREGÃO

Nº PE 006/2022 CONTRATANTE: SEC. MUNICIPAL DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL CONTRATADA(O): I. C. FESH DO

MARANHÃO EIRELI OBJETO: Registro de preços para a futura

e eventual aquisição de peixes para distribuição gratuita às famílias

carentes do Município de São Mateus do Maranhão/MA VALOR

TOTAL: R$ 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2022 Atividade

0701.082440014.2.031 Benefícios  Eventuais , Classificação

econômica 3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita,

Sub elemento 3.3.90.32.99, no valor de R $ 222.000,00

VIGÊNCIA: 11 de Abril de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA: 11 de Abril de 2022

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 13/04/2022 10:17:11 - IP com n°: 10.1.1.13

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1373

Página(s) 1 de 1